Л и г е  **I у г -V*1 i \ ’ # № .  *> h » l e

M dlJ

КЙ&ЩМ-Ш

ГЛАВА ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________________ Челябинской области_____________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от * / 6 ~ ” &&
Чесма

2007 года с.

О создании муниципального
учреждения культуры
«Централизованная библиотечная
система»

В целях сохранения действующей сети культуры администрации Чесменского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
2. Отделу культуры администрации Чесменского муниципального района (Горожаниной М.М.)
провести регистрацию юридического лица в соответствии с установленным
законодательством порядке.
3. Исполняющему обязанности начальника управления экономики недвижимости и
предпринимательства Чесменского муниципального района (Осёновой В. С.) передать вновь
создаваемому учреждению культуры имущество в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации
Чесменского муниципального района А.В. Шалагина.

/ /->■ /
Глава Чесменского //-?'/
муниципального района В.Г. Литовченко

Исп. Горожанина М.М.